
11/06/2015Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 16:38

Processo: 23117.004082/2015-44
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
1 1,00 41,4000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM BARRA 6 MT. PLASTUBO
2 0,00 0,0000 Desclassif. Por Falta de DocumentaçãoCAIXA AGUA FIBRO CIMENTO OU VIDRO COM TAMPA, 1000 L.

2 0,00 0,0000 Fora de EspecificaçãoCAIXA AGUA FIBRO CIMENTO OU VIDRO COM TAMPA, 1000 L.

3 1,00 77,2500 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)VALVULA RETENÇÃO ESGOTO PVC, 100MM. TIGRE
4 0,00 0,0000 Desclassif. Por Falta de DocumentaçãoCURVA 90° LONGA DE PVC, 100MM

4 0,00 0,0000 Desclassif. Por Preço InexequivelCURVA 90° LONGA DE PVC, 100MM

5 3,00 2,2500 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)LUVA DE PVC, 100 MM PLASTUBO
6 2,00 5,4000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)TE DE INSPEÇÃO DE PVC,100MM PLASTUBO
7 2,00 2,0000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)TUBO DE PVC, SOLDAVEL,25 MM PLASTUBO
8 1,00 18,0000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)REGISTRO DE ESFERA DE PVC,50 MM PLASTUBO
9 2,00 13,0000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)COLA DE SILICONE, 300 G. PULVITEC

10 25,00 5,6600 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)BORRACHA DE VEDAÇÃO 15X15 MM TIGRE
11 0,00 0,0000 Desclassif. Por Preço InexequivelPASTA LUBRIFICANTE PARA JUNTAS ELASTICAS EM PVC RIGIDO-400G.

11 0,00 0,0000 Fora de EspecificaçãoPASTA LUBRIFICANTE PARA JUNTAS ELASTICAS EM PVC RIGIDO-400G.

12 0,00 0,0000 Desclassif. Por Falta de DocumentaçãoNEUTROL PARA PINTAR AS TAMPAS E AS CAIXAS EXTERNAMENTE PARA 
EVITAR CORROSÃO PROVOCADA PELO SOLO,  LATA COM 18 LITROS.

13 2,00 0,5000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)CAP DE PVC SOLDAVEL, 25 MM PLASTUBO
14 10,00 1,4700 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)ANEL DE VEDAÇÃO , ORING, 100 MM TIGRE
15 2,00 5,2000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)FLANGE DE PVC SOLDAVEL,25MM PLASTUBO
16 1,00 7,2000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)TUBO DE PVC SOLDAVEL - 50MM PLASTUBO
17 1,00 8,5000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)ADESIVO PARA PVC 175 GRAMAS PULVITEC
18 0,00 0,0000 Não CotadoMICROASPERSOR COMPENSADO ROTATIVO COM BAILARINA DE VAZÃO 

DE 20 L/H COMPLETO (HASTE, CONECTOR E MICROTUBO).

19 2,00 187,0000 F C Tubos e Conecções Ltda- ( Casa dos Tubos)CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CAPACIDADE PARA 500 LITROS FORTLEV
20 0,00 0,0000 Desclassif. Por ParecerBOBINA PLASTICA PELICULA DE POLIETILENO, Nº 08, TRANSPARENTE, 

INCOLOR, PARA UTILIZAÇAO EM AÇOUGUE. DIMENSÕES: 60 CM DE 
LARGURA, ROLO PESANDO, NO MÍNIMO, 13 KG.

21 100,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ P/ CHAVES - Nº 72. GOLD

Página  1  de  2



11/06/2015Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 16:38

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
22 100,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZES PARA CHAVES - Nº 142. GOLD
23 300,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ PARA CHAVES - Nº 175. GOLD
24 50,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ PARA CHAVES - Nº 179. GOLD
25 200,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ PARA CHAVES - Nº 302. GOLD
26 50,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ DE CHAVES Nº 312 GOLD
27 50,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ DE CHAVES Nº 355 GOLD
28 50,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ PARA CHAVES - Nº 652. GOLD
29 100,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ PARA CHAVES - Nº 682. GOLD
30 20,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ DE CHAVES Nº 710 GOLD
31 40,00 2,2500 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ DE CHAVES Nº 772 SOPRANO PARA ARQUIVO GOLD
32 200,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ PARA CHAVES - Nº 832. GOLD
33 20,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ DE CHAVES Nº 842 GOLD
34 20,00 1,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZ DE CHAVES Nº 1026 GOLD
35 10,00 4,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZES PARA CHAVE TETRA Nº 183 PARA FECHADURA PAPAIZ GOLD
36 10,00 4,2000 Jair Guimarães Oliveira Junior( Center Gold)MATRIZES PARA CHAVE TETRA Nº 418 PARA FECHADURA LOCKWELL GOLD
37 0,00 0,0000 Desclassif. Por Falta de DocumentaçãoCIMENTO PORTLAND COMUM TIPO CP-II-F 32 NBR 11578, EMBALAGEM 

EM SACOS DE 50 KILOS QUE ATENDA ÀS NORMAS DA ABNT

Página  2  de  2


